РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VIII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. №VIII-9

О делегировании отдельных полномочий
Центральному комитету Профсоюза

VIII Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с п. 6.4.9 Устава Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности делегировать Центральному комитету
Российского профсоюза работников радиоэлектронной промышленности право
принимать решения по всем вопросам, кроме относящихся к исключительной
компетенции Съезда Профсоюза, определенных пп. 6.4.1 – 6.4.8 Устава
Профсоюза.